
 
 

UCHWAŁA NR XLV/608/22 
RADY MIEJSKIEJ STRZELINA 

z dnia 26 kwietnia 2022 r. 

w sprawie przedłużenia zasięgu istniejącej nazwy ulicy Jana Kochanowskiego w miejscowości Strzelin, 
gm. Strzelin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1376 z późn. zm.), Rada Miejska Strzelina uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Przedłuża się zasięg istniejącej nazwy ulicy Jana Kochanowskiego w miejscowości Strzelin, gm. 
Strzelin na działki oznaczone numerami ewidencyjnymi 6/27, 6/288, 6/297, 6/298 AM 7 oraz część działki 
13 AM 23, w obrębie ewidencyjnym 0001 Strzelin, stanowiące własność spółki prawa handlowego. 

2. Usytuowanie ulicy przedstawiono w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Strzelin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Strzelina: 
Ireneusz Szałajko 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 6 maja 2022 r.

Poz. 2536



Załącznik do uchwały nr XLV/608/22 
Rady Miejskiej Strzelina 

z dnia 26 kwietnia 2022 r. 

Załącznik graficzny - usytuowanie ulicy Jana Kochanowskiego na mapie 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2536


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2022-05-06T09:32:17+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




